平成 29 年 9 月 29 日

各位

会社名    ニッセイ情報テクノロジー株式会社

代表者名   代表取締役社長     鬼頭 誠司

問合せ先   経営企画部（広報担当）飛松 宏実

(TEL：03-5714-4624)

社員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．社員の異動（平成 29 年 10 月 1日付）

氏 名 新 現

半田 大作 日本生命保険相互会社 次世代Ｒ＆Ｄ室 室長

枝浪 比呂志
フェロー 「技術フェロー」

次世代Ｒ＆Ｄ室 室長
フェロー「技術フェロー」

以上